
ورزشی ـ اخبار كشور
صفحه 9

دو شنبه 1۸ اسفند 1393 
1۸ جمادی الاول 1436 - شماره 2101۵

رده های اول و دوم جدول به نفت و تراکتورسازی رسید

لیگ و شکستی دیگر در کارنامه پرسپولیس!
سرویس ورزشی-

شکست پرسپولیس برابر تراکتورسازی و بازگشت 
نفت تهران به صدر جدول رده بندی مهم ترین اتفاقات 

روز دوم هفته بیست و دوم رقابت های لیگ برتر بود.
پرونــده رقابت های هفته بیســت و دوم لیــگ برتر روز 
گذشته با برگزاری سه دیدار بســته شد. در تهران تیم نفت 
موفق شد با پیروزی بر گسترش فولاد تبریز دوباره صدرنشین 
جدول لیگ برتر شــود. در این مســابقه که با قضاوت حسن 
اکرمی در ورزشــگاه تختی تهران برگزار شد، لئوناردو پیمنتا 
در دقیقه 45 و از روی نقطه پنالتی گل برتری تیم گســترش 
فولاد را به ثمر رساند اما علی قربانی در دقیقه )54( و ارسلان 
مطهــری )89( گل های برتری نفت تهران را به ثمر رســاند. 
همچنیــن جابر انصاری در دقیقه 30 تــوپ را به تیر دروازه 

نفت تهران زد. 
با این پیروزی شــاگردان علیرضا منصوریان 42 امتیازی 
شــده و دوباره به صدرجدول رده بنــدی رقابتهای لیگ برتر 
صعود کردند. گســترش فولادتبریز هــم با 19 امتیاز قبلی و 
تفاضل گل بهتر نســبت به تیم های نفت مسجدســلیمان و 

راه آهن در رده چهاردهم باقی ماند. 
در اهواز تیم های فولاد خوزستان و پیکان تهران برابر هم 
به میدان رفتند که این مسابقه در نهایت با تساوی بدون گل 
به پایان رسید. در این بازی که با قضاوت شاهین حاج بابایی 
و در ورزشــگاه غدیر برگزار شد، تیم فولاد نتوانست انتظارات 
را برآورده کرده و به روزهای بدون برد خود در مسابقات لیگ 
برتر و رقابتهای آسیایی پایان دهد. فولادی ها بعد از پیروزی 
مقابل اســتقلال خوزســتان در هفته نوزدهــم، در دو هفته 
گذشته لیگ برابر سپاهان و سایپا شکست خورده بودند و در 
دو دیدار آسیایی هم برابر السد قطر و لوکوموتیو ازبکستان به 

تساوی رسیده بود. 
همچنین پیکان هم از ابتدای نیم فصل دوم که با هدایت 
صمد مرفاوی در مســابقات لیگ برتر بــه میدان رفته، هنوز 
موفق به کسب پیروزی نشده و درحال حاضر با 22 امتیاز در 

رده دوازدهم لیگ برتر قرار گرفته است.
لازم بــه یادآوری اســت در پایان دیــدار تیم های فولاد 

خوزستان و پیکان اندک هواداران اهوازی حاضر در ورزشگاه 
غدیر به شعار علیه اسکوچیچ و دهکردی پرداختند و عملکرد 

تیم فولاد را زیر سوال بردند. 
اما در آخرین بازی دیروز تیم تراکتورسازی موفق شد در 
تبریز پرسپولیس را با نتیجه یک بر صفر شکست دهد. در این 
بازی که با قضاوت یدالله جهانبازی در ورزشــگاه یادگار امام 
)ره( برگزار شــد، شــاهین ثاقبی در دقیقه 62 و روی اشتباه 
بابک حاتمی دروازه تیم پرســپولیس را باز کرد. این مسابقه 
با حملات دو تیم آغاز شــد اما پرســپولیس در نیمه نخست 
عملکرد بهتری از تیم تراکتورســازی داشــت، هرچند سوشا 

مکانی با دو واکنش خوب ضربات فرشــاد احمدزاده و ادینهو 
را مهار کرد.

 در نیمــه دوم اما تراکتوری ها تیم برتر میدان بودند و در 

رسیدگی به تخلفات تعاونی های مسکن مهر
رباط کریم- واحد مرکزی خبر: قائم مقام شرکت عمران پرند از پیگیری 
و رســیدگی به شکایات مردمی درباره تخلفات برخی از تعاونی های مسکن 
مهر در پرند خبر داد. علی اکبر طاهری گفت: فروش یک واحد به بیش از یک 
متقاضی و دریافت وجوه بیشتر از مصوبه دولت از متقاضیان، بیشترین مورد 
شکایات مردمی درباره تخلف برخی تعاونی های مسکن را به خود اختصاص 
می دهد. وی با بیان اینکه تعداد تعاونی های متخلف، کمتر از تعداد انگشتان 
دســت اســت افزود: در صورت اثبات تخلف، تعاونی های متخلف به مراجع 

ذیصلاح معرفی و طبق مقررات با آنها برخورد می شود.
عدم پرداخت حقوق کارگران

شــاهرود- ایرنا: حدود 60 نفر از کارگران طرف قرارداد شــرکت های 
پیمانکاری وابســته به شرکت زغال سنگ البرز شرقی در شاهرود خواستار 
دریافت حقوق معوقه همراه با عیدی خود شدند. یکی از این کارگران گفت: 
تعدادی از کارگران به فرمانداری شاهرود مراجعه کردند، اما پاسخ قانع کننده 
دریافت نکردند. وی اضافه کرد: مســئولان شرکت های پیمانکاری در پاسخ 
به درخواست های کارگران مبنی بر پرداخت حقوق اظهار می دارند، شرکت 

زغال سنگ البرز شرقی پولی به ما پرداخت نکرد تا به شما پرداخت کنیم.
کارگر دیگری گفت: شرکت مذکور حقوق کارکنان رسمی و قرارداد معین 
خود را پرداخت کرده اما خانواده های کارگران در آســتانه نوروز در انتظار 
حقوق، مزایا، پاداش و عیدی هستند. وی تعداد کارگرانی که با پیمانکاران 
طرف قرارداد با شرکت البرز شرقی همکاری دارند، حدود 150 نفر ذکر کرد. 

آنان از آذرماه امسال حقوق و مزایای خود را دریافت نکرده اند.
هجوم ریزگردها به جاسک

بندرعباس- واحد مرکزی خبر: مدارس ابتدایی شهرســتان جاسک در 
شــرق هرمزگان دیروز به علت وجود بیش از اندازه ریزگردها تعطیل اعلام 
شد. سالاری فرماندار جاسک گفت: وجود ریزگردها در این شهرستان ۷ برابر 
استاندارد اعلام شد که به منظور سلامت دانش آموزان با هماهنگی اداره کل 
آموزش و پرورش هرمزگان مدارس ابتدایی این شهرستان در دو نوبت صبح و 
عصر یکشنبه تعطیل شد. در بندرعباس نیز به علت آلودگی هوا شنبه مدارس 
نوبت عصر تعطیل شد. شهرستان جاسک با بیش از ۷0 هزار نفر جمعیت در 
325 کیلومتری بندرعباس در همسایگی با سیستان و بلوچستان واقع است.

اصلاح ساختار اداری
تبریز- خبرنگار کیهان: طرح اصلاح ساختار نظام اداری ایران از اول سال 
1394 آغاز می شود. معاون نوسازی اداری و سرپرست معاونت سرمایه انسانی 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی با اعلام این خبر گفت: طرح فوق از سال جدید 
و برای 3 ســال به اجرا درمی آید. علی صفدری در »شورای راهبری توسعه 
مدیریت آذربایجان شرقی« یادآور شد: این امر منجر به سبک شدن دولت 
خواهد شــد. وی ادامه داد: در طی 3 سال 12درصد واحدهای عملیاتی، به 
بخش غیردولتی واگذار می شود و نیز 12درصد از واحدهای عملیاتی دولتی، 
در اختیار مدیریت های محلی مانند شهرداری ها قرار می گیرد. این مسئول 
تصریح کرد: ترکیب نیروی انسانی، در سال  های گذشته به هم ریخته شده 
بود و برای اصلاح امور، از اول ســال جدید، با قدرت بیشتری ساختار نظام 

اداری را اصلاح خواهیم کرد تا به هم ریختگی های فوق، ساماندهی شوند.
کاهش نرخ باروری در کشور

بوشهر- ایرنا: مدیر کل دفتر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: میزان باروری در کشور هم اکنون 
1/8 درصد است و با توجه به سیاست های ابلاغی در خصوص جمعیت، این 
نرخ باید به 2/1 درصد برسد. اسماعیل مطلق افزود: رفع چالش های موجود 

در خصوص سلامت منجر به ارتقای نرخ باروری کلی در کشور می شود.
وی با بیان اینکه با ابلاغ سیاســت های رهبر معظم انقلاب در رابطه با 
جمعیت برنامه ریزی لازم و چالش های موجود در این بخش بررســی شده، 
تصریح کرد: کاهش نرخ باروری تهدیدی برای کشور به حساب می آید و با رفع 
چالش ها باید نرخ باروری را ارتقا داد. مطلق اضافه کرد: بر اساس بررسی های 
انجام شده سن ازدواج در کشور بین 5 تا 10 سال افزایش یافته و هم اکنون 
11 میلیون زوج در آستانه ازدواج در کشور داریم. وی یادآور شد: سن باروری 
این افراد به دلیل ازدواج نکردن از دست می رود و این بزرگترین چالش در 
مسیر جمعیت است که باید با فرهنگ سازی زمینه ازدواج آنان فراهم شود.

کوتاه از ایران

رئیس فدراسیون دوومیدانی گفت: من هنوز هیچ متنی با موضوع استعفا به وزارت ورزش و جوانان ارسال 
نکرده ام، اما صحبت هایی در این باره صورت گرفته که امیدوارم دوستان با این موضوع موافقت کنند.

افشین داوری درباره استعفایش از ریاست فدراسیون دوومیدانی، اظهار کرد: من پیش از این هم گفته بودم که قصد دارم 
در یک سنگر دیگر خدمت کنم. تصمیم بر این است که برای مشهد زادگاه خودم فعالیت کنم. در واقع احساس تکلیف کردم 
که برای ارتقای این شهر گامی بردارم. رئیس فدراسیون دوومیدانی گفت: با تمامی این شرایط من تابع وزارت ورزش و جوانان 
هستم و کارهای لازم را برای رفتن انجام داده ام. امیدوارم دوستان نیز با این موضوع موافقت کنند. البته هنوز هیچ متنی را 

به وزارت ورزش و جوانان با موضوع استعفا ارسال نکرده ام.

کناره گیری رئیس فدراسیون دوومیدانی 

انتقاد شدید خاکپوراز مسئولان فدراسیون فوتبال
ســرمربی تیم فوتبال المپیک ضمن انتقاد شــدید از مسئولان فدراسیون 
فوتبال گفت: می خواهم بدانم آقای تاج تا به حال چه کمکی به تیم امید کرده 
است؟!تیم المپیک، در حالی باید دیشب به کویت سفر می کرد که چند باشگاه 
با حضور بازیکنان خود در اردو مخالفت کرده اند. باشــگاه های لیگ برتری که 
تاکیــد کرده اند به تیم المپیک بازیکن نخواهند داد. این مشــکل بزرگ، صبر 
محمد خاکپور را لبریز کرده. ســرمربی تیم المپیک در این باره می گویدآقای 
تاج مدام مصاحبه می کند و از کمک به تیم المپیک صحبت می کند. می خواهم 
بدانم ایشــان چه کمکی به تیم المپیک کــرده؟ طبق قانون بازی تیمهایی که 
سه ســهمیه در تیم المپیک دارند لغو شــده. آیا این کمک است؟ باید نامش 
را کمک بگذاریم ؟ درخواســت من برای اینکه بــه هیچ تیمی لطمه نخورد و 
همه شرایط یکســان داشته باشند تعطیلی هفته بیست و سوم بود و این تنها 
چهار روز به تعطیلی لیگ اضافه می کرد، چرا که طبق برنامه قبلی لیگ از 22 
اسفند تا 14 فروردین تعطیل بود.خاکپور صحبتهایش را اینگونه ادامه می دهد: 
اگر فدراســیون فوتبال این قدرت را نــدارد یا نمی تواند یک هفته از لیگ را به 
خاطر تیم المپیکش به تعویق بیندازد، باید به دنبال شــخص دیگری برای این 
کار باشد. اگر این اتفاق بیفتد از آقای کاشانی می خواهم که کناره گیری کنم. 
من نمی توانم با این شــرایط کار کنم. اگر کســی دیگر می تواند بیاید، قدمش 
روی چشم. من هم می روم دنبال زندگی ام. درست مثل سالهایی که از فوتبال 

دور بودم.
افجه ای دیگر هیچ سمتی در استقلال ندارد

با تصمیم افشــارزاده مدیرعامل باشــگاه استقلال ســید سعید افجه ای از 
ســخنگویی  و عضو هیئت مدیره این باشــگاه عزل شد.وی دیروز در پاسخ به 
این ســوال که ماجرای برکناری افجه ای چیست، تصریح کرد: بارها از افجه ای 
خواسته ام کمتر مصاحبه کند چرا که شاید سوالی از او شود که به ضرر استقلال 
تمام شــود. او اعلام کرده هدیه نفیســی به بازیکنان داده و این بحث برای ما 
مشکلات زیادی ایجاد کرد. البته این ماجرا دلیل اصلی عزل او نیست و من بارها 
در گذشــته با وجود درخواست های مختلف برای برکناری او، این کار را نکردم. 
با این حال الان نامه او را جهت عزل از هیئت مدیره استقلال به وزارت ورزش 
دادم و از این پس، ایشــان نه عضو هیئت مدیره و نه سخنگوی باشگاه خواهند 
بود و حکم او به زودی به وی ابلاغ می شود. انشاءالله از ایشان در سنگری دیگر 

استفاده می شود.
شکست تیانجین در اولین حضور پورعلی گنجی

تیم فوتبال تیانجین تدا چین در هفته اول سوپر لیگ این کشور و در حضور 
90 دقیقه ای پورعلی گنجی مقابل هنان جیان شکســت خورد.هفته اول سوپر 
لیگ چین عصر امروز پیگیری شــد و در یکــی از این دیدارها تیانجین تدا در 
ورزشگاه ژنگ ژو خانه  هنان جیان به میدان رفت و با نتیجه سه بر یک متحمل 
شکست شــد.در این دیدار مرتضی پورعلی گنجی در ترکیب ثابت تیمش 90 

دقیقه حضور داشت و با پیراهن شماره 3 به میدان رفت.
درخشان: خسته بودیم

سرمربی تیم فوتبال پرســپولیس می گوید داور باید حرفه ای بازی را اداره 
می کرد.حمید درخشان پس از شکست یک بر صفر تیمش برابر تراکتورسازی 
تبریز اظهار کرد: من این پیروزی را به باشــگاه تراکتورسازی تبریک می گویم. 
به نظر من امروز شــاهد بازی باکیفیتی نبودیم و این موضوع بیشــتر به خاطر 
تیم ما بود. زیرا در بازی قبلی مان بازی پرفشــاری را انجام داده بودیم و کمی 
خســته بودیم. به همین خاطر سعی کردم به بعضی از نفراتم استراحت بدهم 
اما متاسفانه نفراتی که جایگزین شدند نتوانستند عملکرد خوبی داشته باشند.
ضمن اینکه  باید بگویم داور تحت فشــار جو قرار گرفت و نمی توانســت بازی 
را کنتــرل کند. بــه نظر من باید داور حرفه ای تر عمــل می کرد. در مجموع از 
بازی انتظار بیشــتری داشــتم و قســمتی از فوتبال همین است و ما به آینده 
امیدوار هستیم.سرمربی تیم پرسپولیس ادامه داد: به دلیل فشار زیاد بازیکنان 
اشتباه های فردی داشــتند و زمانی که این اتفاق می افتد شادابی لازم را برای 
تمرکز ندارند. به همین دلیل پرســپولیس امروز)دیروز( در خط دفاع و حمله 
دارای اشتباهات فردی بود که در نهایت با یک اشتباه گل حریف به ثمر رسید. 

تنها عامل شکست ما اشتباهی بود که منجر به گل تیم تراکتورسازی شد.
محرومیت 2 بازیکن پرسپولیس

محمــد نوری، کاپیتان تیم فوتبال پرســپولیس با دریافــت کارت زرد در 
دیدار با تراکتورســازی، سه کارته شــد و بازی بعدی این تیم را از دست داد.
پیــش از وی هم اومانیا در این بازی کارت زرد گرفت و با ســه کارته شــدن 
بازی بعدی را از دســت داد.پرســپولیس در هفته بیست و سوم باید به مصاف 

نفت مسجد سلیمان برود.

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »اسماعیل جمال«
ای خوشا با روی گلگون جلوه دلدار دیدن!

پایانلیگبرترتکواندوبامعرفیبهترینها

شهید »اسماعیل جمال«، در 29 دیماه 1343 در شهر 
ســرخه به دنیا آمد. پدرش حســن، قصاب بود. او همراه4 
برادر و 2 خواهر در دامان مادری مومنه بزرگ شــد. خانواده  
مادری اش از روحانیون مبارز و انقلابی شهر سرخه هستند. 
این امر ســبب شــد تا از کودکی به نمــاز خواندن و قرآن 
علاقمند شود. همزمان با پیروزی انقلاب، در کنار دایی های 
خود فعالیت سیاسی و اجتماعی اش را شروع کرد. عدم توجه 

مأموران رژیم به او به دلیل ســن کم امتیازی به شمار می آمد تا نوار های سخنرانی و 
اعلامیه های امام)ره( را به راحتی جابجا کند. بعد از پیروزی انقلاب و شــروع جنگ، 
به همراه دایی اش با ســتاد پشــتیبانی جنگ، در پشــت جبهه همکاری می کرد. او 
کمک های مردمی را به اهالی جنگ زده هویزه و سوسنگرد می رساند. خواندن هر روزه 
سوره واقعه، زیارت عاشورا و جامعه کبیره از ویژگی بارز او بود. برای خدمت سربازی 
به پادگان بلال حبشــی تهران رفت و پس از یک سال خدمت در سپاه، در دانشگاه 
تربیت معلم ســبزوار پذیرفته شــد. مدتی بعد برای ادامه تحصیل به مشهد رفت. او 
همراه با درس، کتاب های اســتاد شــهید مطهری، علامه طباطبایی و آیت الله شهید 
دستغیب را مطالعه می کرد. بعد از پایان درس به عنوان مربی امور تربیتی و قرآنی در 
آموزش و پرورش مشــغول شد.  برای بار اول، در 10 اسفند 1360 از طرف بسیج به 
جبهــه رفت و در عملیات هایی مانند فتح المبین، محرم، خیبر، بدر، کربلای 1و نصر 
8 شــرکت کرد. او در 10 بار اعزام به جبهــه و 30 ماه حضور به عنوان تک تیرانداز، 
معاون دسته، فرمانده دسته، معاون گروهان، فرمانده گروهان و فرمانده گردان انتخاب 
شد. در پشــت جبهه هم با ایجاد نمایشگاه عکس، کتاب و پوستر از جنگ، تشکیل 
تیم کوهنوردی جوانان فعالیت می کرد. در این مدت ســه بار از قســمت دست چپ 
در عملیات مهران، پشــت سر در عملیات بدر مجروح و در پدافند فاو شیمیایی شد. 
اسماعیل در 29 آبان 1366 در جبهه غرب، منطقه ماووت عراق در عملیات نصر 8 بر 

اثر اصابت ترکش به سر و صورتش شهید شد.

*خادم معاون حقوقی، امور مجلس و هماهنگی امور استان های وزارت ورزش و جوانان می گوید تکمیل 3 هزار و 500 طرح 
ورزشی نیمه تمام در سطح کشور نیاز به 80 هزار میلیارد ریال اعتبار دارد. 

*از سوی کادرفنی، کمانداران ریکرو و کامپوند اعزامی به مسابقات کاپ آسیا در تایلند مشخص شدند. مسابقات 
تیروکمان آســیایی تایلند از 27 اســفند ماه آغاز و تا دوم فروردین ماه ادامه خواهد داشت. این رقابتها برای 

ملی پوشان ایران به نوعی انتخابی برای مسابقات جهانی دانمارک است.
*فدراسیون کشتی آذربایجان به دلیل قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی این کشور در جام جهانی تهران، پاداشی نیم میلیارد 

تومانی به جمشید خیرآبادی سرمربی ایرانی  تیمش اهدا کرد.

خواندنی از ورزش ایران

نهایت روی یکی از حملات خود به گل برتری دست یافتند. 
در دقیقه 62 بابک حاتمی در خط دفاع پرسپولیس یک توپ 
را هدر داد که شاهین ثاقبی هم پس از عبور از سوشا مکانی، 

توپ را وارد دروازه سرخپوشان تهرانی کرد.
در دقایق پایانی نیمه دوم هم پرسپولیســی ها خطراتی 
را روی دروازه تراکتورســازی ایجاد کردنــد اما این حملات 
نتیجه بخش نبود تا پرســپولیس پس از دو بازی درخشــان 
و دو پیروزی ارزشــمند در آسیا، این مســابقه را با شکست 
پشت سربگذارد. تراکتورسازی هم با برتری در نبرد آسیایی ها 
و تفاضل گل بهتر نسبت به اســتقلال، توانست به رتبه دوم 

جدول رده بندی لیگ برتر صعود کند.

تیم های شــهرداری ارومیه و پیکان با پیروزی در دیدار رفت مرحله 
نیمه نهایی رقابتهای لیگ برتر والیبال گام نخست را برای حضور در فینال 

محکم برداشتند.
 دور رفــت از مرحله نیمه نهایی رقابتهــای لیگ برتر والیبال عصر دیروز برگزار 
شــد که طی آن در یکی از دیدارهای برگزار شده، تیم شهرداری ارومیه برابر میزان 

خراسان با حساب 3 بر صفر پیروز شد.
در این بازی که در ســالن غدیر ارومیه برگزار شد شاگردان سیدعباسی در تیم 
شهرداری این شهر ست های اول، دوم و سوم را به ترتیب با امتیازات 25 بر 22، 36 
بر 34 و 25 بر10 برنده شــدند. اما در دیگر بــازی این مرحله تیم پیکان به مصاف 
شــهرداری تبریز رفت که در سه ســت متوالی حریف خود را از پیش روی برداشت. 
پیــکان در این بازی به ترتیب با امتیــازات 25 بر 20، 25 بر 23 و 25 بر 21 مقابل 
حریف خود برنده شــد. به این ترتیب، تیم های میزبان در بازی نخست مرحله نیمه 
نهایی لیگ برتر والیبال، گام بلند به ســمت فینال برداشتند. بازی های برگشت این 

مرحله  عصر چهارشنبه 20 اسفند  برگزار می شود.

نایب قهرمان پرتاب دیسک المپیک برای حضور در مسابقات جایزه 
بزرگ به آمریکا می رود.

احسان حدادی که این روزها به دنبال انتخاب مربی است در نظر دارد برای 
کسب آمادگی بیشتر اوایل سال آینده در مسابقه های جایزه بزرگ که در کشور 
آمریکا برگزار می شود شــرکت کند. مدیر تیم های ملی با تایید این خبر افزود: 
وضعیت سرمربی احسان حدادی هنوز مشخص نیست و زمان در حال از دست 
رفتن است. امیدوارم با مساعدت کمیته ملی المپیک هزینه مربی حدادی فراهم 
شود. تیمور غیاثی ادامه داد: به دلیل اینکه هنوز وضعیت مربی حدادی مشخص 
نیست او به احتمال فراوان اوایل سال آینده به آمریکا می رود تا علاوه بر تمرین، 

در یک سری مسابقه ها جایزه بزرگ هم شرکت کند.

مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال
پیکان و ارومیه نصف راه فینال را پیمودند

حضور حدادی در مسابقات جایزه بزرگ آمریکا

هفته پایانی لیگ برتر تکواندوی جوانان - بزرگسالان 
مردان، دیروز به میزبانی خانه تکواندو برگزار و در پایان 
شــهرداری ورامین قهرمان شد، دانشگاه آزاد بر سکوی 
نایب قهرمانی ایســتاد و صنایع استیل البرز عنوان سوم 

را بدست آورد.
هفته هفتم )هفته پایانی( از مرحله برگشت سیزدهمین دوره 
لیــگ برتر تکواندوی جوانان - بزرگســالان )جام خلیج فارس(، 
یادواره شــهید غنیمت پور، دقایقی پیش با برگزاری 3 دیدار و با 
حضور 140 تکواندوکار از ۷ تیم، در خانه تکواندو پیگیری شد که 
در پایان، شــهرداری ورامین با 10 برد، یک تساوی و یک باخت 
از 12 بازی و با کســب 31 امتیاز بر ســکوی قهرمانی تکیه زد. 

دانشــگاه آزاد با 12 بازی و کسب 25 امتیاز و تفاضل 28 امتیاز 
در رده دوم قرار گرفت و صنایع استیل البرز با 12 بازی و کسب 
25 امتیاز و تفاضل 22 ســوم شد. در پایان این رقابتها و با اعلام 
سازمان لیگ تکواندو، پیام خانلرخانی که به همراه تیم شهرداری 
ورامین عنوان قهرمانی را بدســت آورد، بعنوان برترین مربی این 
دوره از مســابقات شناخته شــد.آرمین هادی پور از دانشگاه آزاد 
با 11 مبــارزه، 11 پیروزی، بدون باخت و کســب 155 امتیاز، 
عنوان فنی ترین بازیکن را به خود اختصاص داد.  عنوان بهترین 
سرپرســت به غلامرضا عمرانی از شهرداری شهر اندیشه رسید، 
بهترین داور این مسابقات داود قارداشخانی از زنجان اعلام شد و 

کاپ اخلاق در اختیار تیم بانک شهر قرار گرفت.
تركیب تیم ملی جودو برای سفر به تركیه

تیم ملی جودوی ایران به دلیل عدم آمادگی نفرات در تورنمنت گرجستان شرکت نمی کند و تنها به رقابت های 
ترکیه اعزام خواهد شد.

تیم ملی جودوی ایران در غیاب نفرات شــاخصی همچون امیر قاســمی نژاد راهی رقابت های گرند پری ترکیه خواهد شــد. 
مســابقات گرند پری ترکیه پنجم و ششــم فروردین ماه سال آینده برگزار می شود. پیش از این قرار بود نفرات منتخب تیم ملی 
جودو در تورنمنت گرجســتان شرکت کنند، اما شورای فنی جودو با توجه به آمادگی نامناسب جودوکاران از این کار صرف نظر 
کرد. ترکیب تیم ملی اعزامی به رقابت های ترکیه به این ترتیب است: * 60 کیلوگرم: احسان بهرامیان، ناصر ناصری * 66 کیلوگرم: 
محمد بریمانلو، قاسم نوری زاده * ۷3 کیلوگرم: وحید بنا، امید تیزتک*81کیلوگرم: سعید مولایی *90 کیلوگرم: نماینده ای اعزام 

نمی شود *100کیلوگرم: جواد محجوب * 100+ کیلوگرم: جعفر پهلوان.

در حســاس ترین دیدار هفته هفتم لیگ حرفه ای 
بسکتبال مهرام میزبان دانشگاه آزاد خواهد بود.

 لیگ حرفه ای بســکتبال امروز به ایســتگاه هفتم خود 
می رسد. هفته ای که در آن یک جدال حساس بین صدرنشینان 
پایتخت برگزار خواهد شد. دانشگاه آزاد در حال حاضر در صدر 
جدول به ســر می برد و مهرام هم امتیاز با این تیم و به دلیل 
تفاضل گل کمتر در رده دوم قرار دارد. جدال این دو  در چند 
سال گذشته همیشه حساســیت های زیادی داشته است. دو 
تیم در لیگ ملی هرکدام یک برد و یک باخت را داشــتند که 

در نهایت مهرام قهرمان شــد و دانشگاه آزاد هم در رده سوم 
ایستاد. در دیگر بازی مهم امروز پتروشیمی بندرامام در مشهد 
باید به مصاف ثامن بــرود. آنها با جذب دو یار خارجی جدید 
به فکر جبران نتایج نســبتا ضعیف خود در هفته های گذشته 
هستند. برنامه کامل دیدارهای هفته هفتم به این شرح است: 
*مهرام تهران - دانشــگاه آزاد )ساعت 15:30( *پتروشیمی 
ماهشهر - شهرداری گرگان )ساعت 16( *فولاد هفت الماس 
- پمینا اصفهان )ســاعت 16( *ثامن مشــهد - پتروشیمی 

بندرامام )ساعت 16:20(

جدال مدعیان قهرمانی در لیگ بسکتبال

محموله ۶۰ تنی کمک های بشردوستانه جمهوری اسلامی ایران 
طی مراســمی از طریق مرز دوغارون در استان خراسان رضوی به 

افغانستان ارسال شد.
به گزارش خبرگزاری مهر از مشــهد، این محموله که شــامل وسائل 
بهداشــتی، رفاهی، امدادی و تجهیزات اتاق عمل بود عصر شنبه توسط 4 
دستگاه تریلر به افغانستان فرستاده شد. رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
تایباد در حاشیه این مراسم گفت: با توجه به ریزش بهمن و جاری شدن سیل 
در منطقه دره پنج شــیر افغانستان که موجب جان باختن تعدادی از مردم 
این کشــور شد، ایران همچون سالهای قبل کمک های بشردوستانه خود را 
به افغانستان ارسال کرد. غلامرضا صیادی افزود: تاکنون سه محموله به وزن 

تقریبی 80 تن از مرز دوغارون به افغانستان ارسال شده است.

قم- خبرنگار کیهان:
شهردار قم از سمت خود استعفا کرد و شورای اسلامی این شهر 

نیز با استعفای وی موافقت کرد.
اعضای شورای اسلامی شــهر قم در نشست دیروز خود با کناره گیری 
محمد دلیری از ســمت شهرداری قم موافقت کرد. رئیس شورای اسلامی 
شهر قم گفت: به رغم اینکه شورای شهر قم مایل نبود استعفای شهردار را 
بپذیرد اما ســلامت وی از اهمیت بیشتری برخوردار است. به همین دلیل 
شورا با استعفای محمد دلیری موافقت کرد. ولی الله بیات با اشاره به بستری 
شدن مکرر شهردار قم در بیمارستان افزود: با تصویب اعضای شورای شهر 
محمد دلیری به عنوان مشــاور عالی این شــورا انتخاب شد. گفته می شود 
عارضه قلبی علت اصلی اســتعفای شهردار قم است. محمد دلیری در سال 
90 با رأی اکثریت اعضای شورای اسلامی شهر قم به عنوان شهردار این شهر 
انتخاب شــد. شورای اسلامی شهر قم مجید متین فر را به عنوان سرپرست 

شهرداری قم انتخاب کرد.

رئیس کل دادگســتری استان لرستان گفت: صاحب یک واحد 
تولیدی در شهرستان خرم آباد یک هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال به بانک 

صنعت و معدن بدهی دارد.
به گزارش ایرنا از خرم آباد، جعفر بدری افزود: صاحب این واحد تولیدی 
با گرفتن امتیازاتی و 4 میلیارد ریال سرمایه اولیه اقدام به تأسیس کارخانه 
کرده و اکنون این میزان به بانک بدهی دارد. به گفته وی، »صاحب کارخانه« 
بعد از گذشت هشت سال نه تنها مطالبات دولت را پرداخت نمی کند بلکه 
بحران کارگری نیز ایجاد کرده است. بدری با انتقاد از اینکه بعضی اشخاص 
بدون داشــتن سابقه تولید و ایجاد اشتغال وام های کلان از بانک ها دریافت 
می کنند، تصریح کرد: فسادهای مالی بوجود آمده که در رسانه ها نیز انتشار 

می یابد سبب سلب اعتماد مردم به مدیران می شود.

زنجان- خبرنگار کیهان:
همزمان با آغاز ایام سوگواری حضرت زهرا)س(، نخستین 
دستگاه نانوایی اهدایی مردم زنجان به همت ستاد بازسازی 
عتبات عالیات برای ارائه خدمات رفاهی به زائران به شــهر 

سامرا حرم مطهر حضرت محمدبن هادی)ع( منتقل شد.
رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات زنجان گفت: این دستگاه به 

همت و کمک های مردمی زنجان ساخته شده است.
ذبیح الله بابایی گفت: این دســتگاه جهت ارائه خدمات رفاهی به 
زائران حرم مطهر حضرت محمدبن هادی)ع( که در شــهر بلد که 

یکی از شهرهای سامرا است ارسال شده است.
هزینه صرف شــده برای ساخت این دســتگاه اعتباری بالغ بر 
30میلیارد ریال است که به همت 100 نفر از کسبه زنجان ساخته 

شده است.

ارسال محموله 60 تنی 
کمک های بشردوستانه ایران به افغانستان

شهردار قم استعفا کرد

رئیس کل دادگستری لرستان خبر داد
بدهی یک هزار و 300 میلیارد ریالی 

یک واحد تولیدی به بانک

انتقال نخستین دستگاه نانوایی
 اهدایی مردم زنجان به سامرا

2 لاله گمنام زهرایی دیــروز در مازندران 
تشییع و در محله ســرخرود محمودآباد آرام 

گرفتند.
سرهنگ علیرضا یدالله پور جانشین اداره کل بنیاد 
حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس مازندران با 
اشــاره به میزبانی مازندران همزمان با ایام شهادت 
حضرت فاطمه)س( از 4 شهید گمنام گفت: 2 شهید 
گمنام 21 و 23 ســاله از شهدای عملیات والفجر 4 
مناطق عملیاتی ام  الرصاص 9 صبح دیروز از مهدیه تا 
پارک وزرا محله سرخرود محمودآباد بر دستان مردم 

شهیدپرور تشییع و به خاک سپرده شدند.
وی با اشاره به برگزاری آیین وداع این 2 شهید در 
شنبه شب در مهدیه سرخرود افزود:  وداع با 2 شهید 
گمنام 16 و 19 ساله از شهدای مناطق عملیاتی فاو 

و مجنون نیز 19 اســفند در امام زاده ابوطالب زیراب 
برگزار و پیکر پاک این شــهدا 9 صبح 20 اسفند از 
میدان شــهر تا تپه نورالشهدای بالا زیراب سوادکوه 

تشییع و به خاک سپرده خواهند شد.
سرهنگ یدالله پور گفت: تاکنون ۷6 نقطه مازندران 
افتخار میزبانــی از 230 آلاله گمنام دفاع مقدس را 
دارد. همزمان با ایام فاطمیه 42 نقطه از 25 اســتان 
کشور میزبان پیکرهای طیبه 80 شهید گمنام دفاع 
مقدس انــد که در عملیات تفحــص اخیر در مناطق 
عملیاتــی فاو، ابوفلوس، مجنــون، العماره و زبیدات 

کشف شد.
آزاده جانباز »امامی« 

به دوستان شهیدش پیوست
گزارش فارس از ســرپل ذهاب نیز حاکی است، 

علیرضا امامی آزاده جانبازی که به مدت 10 سال با 65 
درصد جانبازی روزهای سختی را در اسارت متحمل 
شــده بود با لبیک به ندای حق به دوستان شهیدش 
پیوست. بنابراین گزارش مراسم تشییع پیکر پاک این 
شهید صبح دیروز در شهرستان سرپل ذهاب برگزار و 
در جوار حرم احمد ابن اسحاق به خاک سپرده شد. 
این مراســم با حضور فرماندهان نظامی و انتظامی، 
مســئولان، روحانیون، خانواده های معظم شــهدا، 
یادگاران هشت سال دفاع مقدس و هم رزمان شهید، 
جوانان، بسیجیان و اقشار مختلف مردم انجام پذیرفت.
این شــهید والامقام از جانبازان 65 درصد دوران 
دفاع مقدس بود که در منطقه عملیاتی پرویزخان به 
اســارت نیروهای دشمن بعثی درآمده و به مدت 10 

سال این دوران سخت را تحمل کرده است.

۲ لاله زهرایی در سرخرود آرام گرفتند
۱۸ هزار دانشگاهی از ابتدای سال ۹۴ به عمره 

مفرده اعزام می شوند. 
به گزارش واحد مرکزی خبر، رئیس ســتاد عمره 
و عتبات دانشگاهیان کشور دیروز در حاشیه همایش 
زائران خانه خدا در دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه 
گفت: با تلاش سازمان حج و زیارت و بعثه مقام معظم 
رهبری، در دوره جدید 18 هزار عمره گذار دانشگاهی 
از چهار فروردین سال 94 به خانه خدا اعزام می شوند.
حجت الاسلام والمســلمین فقیهی با بیان اینکه 
اعزام های دانشــگاهیان در سه بخش اساتید و هیئت 
علمی- دانشجویان متأهل و پسران مجرد اجرا می شود 
افزود: اولین گروه شــامل هیئت علمی از چهار تا 11 
فروردین، دومین گروه دانشجویان متأهل از 11 تا 30 
فروردین و گروه پســران مجرد از 30 فروردین تا 23 

اردیبهشت در سرزمین وحی حضور خواهند داشت.
وی ارسال 2 بســته فرهنگی به زائرین و اجرای 
مسابقات فرهنگی بعد از سفر با موضوع کتاب فلسفه 
اسرار حج حجت الاسلام قرائتی و زیارت دوره ای ویژه 
در مکــه مکرمه و مدینه منوره را از برنامه های اصلی 

ستاد در دوره جدید عمره دانشگاهیان عنوان کرد.

آغاز اعزام دانشجویان 
به عمره مفرده از 4 فروردین

رونمایی از ترجمه ژاپنی نامه امام علی)ع( به امام حسن)ع( در قم
ترجمــه ژاپنــی نامــه ۳۱ نهج البلاغه 
مرکز  در  علی)ع( عصر شنبه  امیرالمؤمنین 
بین المللی نهج البلاغه در شــهر مقدس قم 

رونمایی شد.
به گزارش ایرنا، در این مراسم که با حضور خانم 
تاکاهاشــی وابسته فرهنگی سفارت ژاپن در ایران 
برگزار شــد، رئیس مرکز بین المللی نهج البلاغه با 
اشاره به تلاش های پروفسور سانو مترجم نامه 31 
نهج البلاغه به زبان ژاپنی، خاطرنشان کرد: این نامه 
ارزشمند به سه زبان عربی، فارسی و ژاپنی به چاپ 
رسیده و طراحی روی جلد آن نیز باتوجه به فرهنگ 

و علاقه ژاپنی ها تهیه شده است.
آیت الله ســیدجمال الدین دین پرور از ترجمه 
نامه امیرالمؤمنین علی)ع( به مالک اشــتر به زبان 

ژاپنی خبر داد و گفت: پیش از این نیز کلمات قصار 
حضرت علی)ع( به زبان ژاپنی ترجمه شده بود.

مترجم ژاپنی نامه 31 نهج البلاغه گفت: تمامی 
سخنان حضرت علی)ع( به ویژه  نامه 31 نهج البلاغه 
دارای ابعاد عمیق اخلاقی، تربیتی و فرهنگی است 
کــه به نظر من می تواند با مخاطبان ژاپنی ارتباط 

خوبی برقرار کند.
پروفسور توسه ئی سانو در این مراسم افزود: ما در 
تلاش هستیم این ترجمه را در تمامی روزنامه های 
ژاپن به چاپ برسانیم تا بدین طریق ارتباط و تعامل 
مناسبی میان مردم ژاپن و دین اسلام برقرار کنیم.
وی با بیان اینکه کار ترجمه نامه 31 نهج البلاغه 
با همکاری سه نفر از اساتید و محققان اسلام پژوه 
ژاپنی به مدت یکسال انجام شد، اظهار داشت: ما در 

تلاش بودیم با ارائه ترجمه ژاپنی این نامه ارزشمند، 
شــاید گره ای از فرهنگ ژاپنی ها گشوده و در این 

جهت مؤثر واقع شویم.
استاد دانشگاه ریوکوکو ژاپن در پایان با اشاره 
به زحمات و تلاش های صورت گرفته برای ترجمه 
نامه 31 نهج البلاغه، خاطرنشــان کرد: این ترجمه 
هم اکنون از سوی مرکز بین المللی نهج البلاغه در 
شــهر قم به چاپ رسیده و به نظر می رسد ترجمه 

نسبتاً کاملی باشد.
نامه 31 نهج البلاغه، نامه ای است که امام نخست 
شیعیان حضرت علی)ع( خطاب به فرزند بزرگوارش 
امام حسن مجتبی)ع( نوشته و خود گنجینه ای از 
علوم و معارف به ویژه در حوزه های اخلاقی و علوم 

تربیتی است.

پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر 
گفت: براســاس آمار حدود سه میلیون زوج 

جوان در کشور از ناباروری رنج می برند.
به گزارش ایرنا سیدحسن قاضی زاده هاشمی در 
حاشیه آیین افتتاح بیمارستان شهر آشخانه خراسان 
شــمالی به خبرنگاران اظهار کرد: وزارت بهداشت 
برای تامین هزینه جراحی زوج های نابارور، سه طرح 
را شامل پرداخت تسهیلات بانکی، کمک بلاعوض 
و تشکیل صندوق کمک به ناباروران در دستور کار 

قرار داده است.
وی اضافه کرد: در مرحله اول برای اجرای طرح 
افزایش جمعیت در کشور شش هزار میلیارد ریال 
اعتبار پیش بینی شده بود که دو هزار میلیارد ریال 
آن بــرای کمک به زوج های جوان دارای مشــکل 

ناباروری در نظر گرفته شده بود.
وزیر بهداشــت، درمــان و آموزش پزشــکی 
افزود: به علت مشکلات مالی، تنها یک سوم از اعتبار 
پیش بینی شــده در اختیــار وزارتخانه قرار گرفت 
که دیگر اعتبــاری برای درمان ناباروری اختصاص 

داده نشد.
قاضی زاده هاشــمی گفت: اگــر اعتبار دو هزار 
میلیارد ریالی پیش بینی شده برای کمک مالی به 
زوج هــای نابارور در اختیار این وزارتخانه قرار داده 
می شــد، ما توان کمک 15 میلیــون ریالی به این 

زوجها، برای حل مشکلات مالی آنان را داشتیم.
وی گفت: در شــرایط فعلی زوج هــای نابارور 
در کشــور به دلیل تنگناهای مالی، قادر به درمان 
ناباروری خود نیستند و ما باید به این گروه کمک 

مالی ارائه دهیم.
هاشمی پرداخت تسهیلات از سوی بانک ها به 
زوج های جوان را از دیگر راهکارهای پیشنهادی این 
وزارتخانه برای تامین مالی درمان این گروه برشمرد.

وی تشــکیل صندوق کمک به ناباروران را  از 
دیگر پیشنهادهای این وزارتخانه برای کمک مالی 
بــه زوج های نابارور فاقد تمکن مالی اعلام کرد که 

باید از سوی خیرین ایجاد شود.
وزیر بهداشت،  درمان و آموزش پزشکی گفت: 
اگر ما به دنبال افزایش جمعیت و زاد و ولد هستیم 

باید در زمینه رفع مشکل ناباروری زوج  های جوان 
اقدامات عملی موثری داشته باشیم.

هاشــمی در مورد قرارگیــری درمان زوج های 
نابــارور در طرح تحول نظام ســلامت گفت: برای 
این طرح نیازمند اعتبار حمایتی هســتیم و البته 
شــرکت های بیمه نیز می توانند با پوشش بیمه ای 
خود در این حوزه،  بخش زیادی از مشــکلات مالی 

زوج های نابارور را رفع کنند.
وی گفت: اکنون ۷6 بیمارستان دولتی در سطح 
کشور در دست ساخت است که پیش بینی می شود 
تا پایان بهار آینده تمام این بیمارستان ها، تکمیل، 
تجهیز و برای خدمات رسانی به مردم به دانشگاه های 
علوم پزشکی واگذار شود. وی از 100 هزار کمبود 
تخت بیمارستانی در کشــور خبر داد و افزود: 50 
درصد تخت های موجود در بیمارستان ها فرسوده 
اســت که باید جایگزین شود. هاشمی از راه اندازی 
۷6 بیمارســتان در 3 یا چهار ماه آینده خبر داد و 
گفت: اعتبارات لازم بــرای تامین و تجهیزات این 

بیمارستان ها خریداری شده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

۳ میلیون زوج جوان كشور از ناباروری رنج می برند

نخســتین کمباین ساخت کشــور در مراسمی 
باحضور استاندار البرز در شرکت ساخت ماشین های 

کشاورزی شهرستان ساوجبلاغ رونمایی شد. 
بــه گزارش ایرنا از کرج مدیرعامل شــرکت ســاخت 
تجهیزات و ماشین های کشاورزی شهرستان ساوجبلاغ در 
این آیین گفت: برای طراحی و ساخت این کمباین بیش از 

یک سال زمان صرف شده است.
احمد زارعی افزود:  دانش ساخت این ماشین کشاورزی 
بطور کامل بومی اســت و از قابلیت بالایی نسبت به نمونه 

مشابه برخوردار است.
هزینه ســاخت این کمباین ۷0 درصــد ارزان تر از نوع 

خارجی خود است و به لحاظ کیفی نیز بالاتر است.
مدیرعامل شرکت ساخت تجهیزات کشاورزی شهرستان 
ســاوجبلاغ ادامه داد: واردات هر دستگاه کمباین از خارج، 
120 هزار یورو برای کشور هزینه دارد اما با تولید این کمباین 

شاهد صرفه جویی ۷0 درصدی در هزینه ها خواهیم بود.
وی بیان داشــت: برای تولید انبوه این کمباین نیاز به 

حمایت ویژه دولت داریم.
کمباین از جمله ماشین آلات کشاورزی است که برای 
برداشــت غلات مانند گندم، جو و ذرت مورد استفاده قرار 

می گیرد.

رونمایی از نخستین کمباین 
ساخت کشور در البرز

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1۲۲119۲3۲18144۲. نفت تهران

۲۲۲1۲5539۲61341. تراکتورسازي

3۲۲1۲5534۲31141. استقلال

4۲۲108430۲1938. سپاهان

5۲۲1156۲416838. فولاد

6۲۲97631۲11034. ذوب آهن

7۲۲868۲5۲4130. سایپا

۲۲9-8۲۲787۲۲۲4. صباي قم

4۲6-9۲۲7510۲0۲4. پرسپولیس

1۲5-10۲۲5107۲0۲1. پدیده

3۲4-11۲۲598۲1۲4. ملوان انزلی

7۲۲-1۲۲۲41081118. پیکان

7۲0-13۲۲3118۲633. استقلال خوزستان

1119-14۲۲3109۲031. گسترش فولاد

1319-15۲۲310913۲6. نفت  م.سلیمان

1819-16۲۲54131634. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

رئیس کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس 
شورای اسلامی از پیگیری مطالبات فرهنگیان کشور 

خبر داد.
زاهــدی گفت: ما از خرداد 92 طــرح یک فوریتی را 
تهیه کردیم که مربــوط به نظام رتبه بندی فرهنگیان بود 
اما به دلیل همزمانی این طرح با تغییر دولت و جایگزینی 
آقای فانی به ســمت وزیر آموزش و پرورش آنها از مجلس 
درخواست کردند که این طرح را به صحن علنی نیاورند و 
رای به آن داده نشود. وی گفت: این عمل به نشانه همکاری 
با دولت جدید انجام شد و این طرح یک فوریتی در مجلس 

رای گذاری نشد.

مجلس  مطالبات فرهنگیان را 
پیگیری می کند


